UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số: 25/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

               Tân Linh, ngày 28 tháng 02 năm 2025

    QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra thực hiện công vụ, cải cách hành chính

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 17/02/2025 của UBND xã Tân Linh

về kiểm tra thực hiện công vụ, cải cách hành chính trên địa bàn xã Tân Linh năm 2025;

Theo yêu cầu, nhiệm vụ công tác.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ công tác kiểm tra thực hiện công vụ, cải cách hành chính

trên địa bàn xã Tân Linh năm 2025, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Đinh Xuân Tuyến, Chủ tịch UBND xã

2. Tổ phó:

- Ông Nguyễn Anh Tuấn, PCT.UBND xã

- Ông Trương Mạnh Cường, PCT.UBND xã

- Mời ông Đào Văn Lượng, PCT.HĐND xã, Chủ tịch Công đoàn cơ sở xã

3. Thành viên gồm:

- Ông Trần Văn Tuân, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã

- Ông Phạm Xuân Khoa, công chức TPHT

- Ông Trương Văn Hiền, công chức TPHT

- Bà Vũ Thị Liên, công chức VHXH

- Ông Phạm Kiều Hưng, công chức ĐCXD

- Ông Dương Thanh Giao, công chức VPTK

- Bà Triệu Thị Thúy Ngân, công chức VPTK

- Mời các ông, bà Chủ tịch UBMTTQ, Chủ tịch Hội Nông dân, Chủ tịch Hội

CCB, Chủ tịch Hội LHPN, Bí thư Đoàn TN tham gia Tổ kiểm tra.

Điều 2: Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra

Thực hiện theo Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 17/02/2025 của UBND xã Tân

Linh về kiểm tra thực hiện công vụ, cải cách hành chính trên địa bàn xã Tân Linh năm

2025, cụ thể như sau:

- Kiểm tra việc thực hiện các quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động theo Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt đề án văn hóa công vụ;

2

- Kiểm tra việc thực hiện nội quy, quy chế làm việc của UBND xã; việc chấp

hành thời gian làm việc; việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính; việc thực hiện

quy chế văn hóa công vụ của UBND xã ;

- Kiểm tra việc thực hiện các quy định về tiếp công dân, giải quyết đơn thư công

dân;

- Kiểm tra việc tiếp nhận và giải quyết TTHC theo cơ chế một cửa, một cửa liên

thông, dịch vụ công trực tuyến;

- Kiểm tra việc thực hiện các nội dung, nhiệm vụ CCHC Nhà nước theo kế hoạch

của UBND xã đã ban hành;

- Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3: Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- MTTQ, Ban ngành, đoàn thể xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T13:53:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T14:14:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!